
 

 

 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВН АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

29.08. 2018              № 234 

Про проведення  тарифікації 

педагогічних працівників 

навчальних закладів  району 

 

На виконання Законів України « Про освіту» , « Про загальну середню 

освіту» , «Про позашкільну освіту», «Про дошкільну освіту» ,наказу 

Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 року № 102 « Про 

затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників 

освіти» , у зв’язку з початком нового навчального року та з метою 

організованого проведення роботи з тарифікації працівників загальноосвітніх 

навчальних закладів, дошкільних та позашкільних закладів, методичного 

кабінету,  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити тарифікаційну  комісію в складі: 

Голова комісії – Петренко О.О.- начальник відділу освіти, молоді та спорту. 

Члени комісії –  Бєляєва А.І.- завідувач районного методичного кабінету,                           

голова профспілкового комітету; 

Литвин В.В.- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту; 

Рачковська Н.Є.- старший економіст відділу освіти, молоді та спорту; 

Гергель Т.В. – методист  відділу  освіти, молоді та спорту; 

Ляшенко В.І. – методист відділу освіти, молоді та спорту; 

Бут Т.Т.- бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту; 

Каулько А.В.- бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту. 

2. Розподілити обов’язки між членами комісії ( додаток 1). 

3. Керівникам навчальних закладів підготувати  та подати  до комісії по            

тарифікації у відділ освіти  перелік необхідних  документів  ( додаток 2). 

4. Провести  тарифікацію працівників навчальних закладів з 5 вересня по 9 

вересня   2018 року згідно з графіком ( додаток 3). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                           О. ПЕТРЕНКО                                                                                                                                                                                                                               



   


